中共上海理工大学委员会社会科学学院总支文件

社科总支﹝2013﹞001号

   关于概论纲要联合党支部委员分工调整的通知

    因工作需要，经学院党总支委员会研究同意，概论纲要

联合党支部委员分工作如下调整：

党支部书记：孔娜

宣传委员: 刘振华

特此通知。

                               社会科学学院党总支

                                   2013 年 3 月 6 日

主题词：支部委员 分工 调整 通知

打印：廖礼华

学院办公室                       2013 年 3 月 8 日印发